
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. Lgs. n. 297/1994; 

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001; 

VISTA la Legge n. 107/2015;  

VISTO il CCNL 2016/2018;  

CONSIDERATA la Contrattazione Integrativa d’Istituto; 

ESAMINATA la determinazione da parte del M.I.U.R. dell’organico dell’autonomia per l’a.s. 2024/2025;  

ANALIZZATO il PTOF d’Istituto;  

VALUTATE le esigenze dell’Amministrazione dal punto di vista funzionale ed organizzativo;  

ATTESTATO che per l’a.s. 2024/2025 saranno attive le classi: 

 

Indirizzo Classi I Classi II Classi III Classi IV Classi V 

Chimica, materiali e biotecnologie  

art. chimica e materiali 
1 1 

1 2 2 

Chimica, materiali e biotecnologie  

art. biotecnologie sanitarie 
1 1 ===== 

Elettronica ed elettrotecnica ===== ===== 1 1 1 

Informatica e telecomunicazioni 6 6 4 4 4 

Meccanica e meccatronica 1 1 1 1 1 

 

STANTE la delibera n. 194 del Consiglio di Istituto del 15.05.2024 sull’assegnazione dei docenti alle classi; 
nel rispetto dei criteri concordati, in conformità con quanto previsto dalla normativa vigente e con i principi 
di buon andamento dell’Amministrazione e della tutela dell’interesse pubblico; 
ai fini della tutela del diritto allo studio degli studenti;  
riservatosi il diritto di esercitare, nell’ambito dei propri poteri di intervento sull’organizzazione e a garanzia 
del buon andamento, dell’efficacia e dell’efficienza dell’azione amministrativa, le proprie prerogative 
dirigenziali qualora l’interesse pubblico sia da ritenersi prevalente rispetto all’applicazione dei criteri; 

 

DECRETA 
 

Art. 1 - Docenti assegnati alle classi nell’a.s. 2024/2025. 

Ai Docenti sono assegnate le discipline nelle classi indicate nell’allegato che è parte integrante del presente 
Decreto. 
 

Art. 2 - Conferimento incarico. 

A ciascun Docente è conferito, con atto formale digitale con pari protocollo del presente Decreto, incarico 
nominativo di svolgere, nell’a.s. 2024/2025, attività di docenza curricolare per le discipline delle classi a cui è 
assegnato. 
 

Napoli, 2 settembre 2024 La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Elena De Gregorio 

 


		2024-09-02T18:42:15+0200
	ELENA DE GREGORIO




